XVII. De Prophetis etiam, quia dixerant Donatistæ in litteris suis, non eos communicare illis in quos mala tanta dixerunt: responderunt Catholici, quod unum tem-

¹ Rom. vi, 9. — ² Luc. v, 5. — ³ Joan. xxi, 6. — ⁴ Ibid. 11. —

⁵ Isaï. lii, 1. — ⁶ Gen. vii, 8.